

ตารางแสดงวงเงิน งบประมาณที่ขอรับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี 2568

งบประมาณรายจ่ายประจำปี 2568

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 สายทางบ้านหนองผือน้อย-ห้วยเตย ตอนที่ 2
- 2.วงเงินงบประมาณที่ขอรับการอุดหนุนเฉพาะกิจ 500,000.00 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 3.ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน
- 4.สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 ต.ชุมสำ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี
- 5.ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย
และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชุมสำ กำหนด
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแปลนก่อสร้าง
 - 6.2 แบบปร.4
 - 6.2 แบบปร.5
 - 6.3 บัญชีคำนวณต้นทุน
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง /ผู้ควบคุมงาน

7.1 นางลักษณาวดี ถึงกลีประภา	รองปลัดรักษาการแทนปลัดฯ	ประธานกรรมการ
7.2 ว่าที่ร้อยตรี บรมมี พรหมบุญ	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายวีรยุทธ แก้วคำ	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
7.4 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมสำ	อนุมติ
7.5 นายประภาส นาส่งขันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ควบคุมงาน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 สายทางบ้านหนองผือน้อย-ห้วยเคย คอนกรีต 2
บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 ต.ชุมแสง อ.น้ำขุ่น จ.อุดรธานี
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820.00 ตารางเมตร ให้อ่างหินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมเกลี่ยดินถมให้เรียบร้อย
และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

พด.-2-204

คำนวณราคากลางโดย

นายประภาส นาสะรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

30 ตุลาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานซื้อโครงการถนนเดิม							
2	งานดิน							
2.1	งานถมป่าและขุดลอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,025.00	1.73	1,773.25	1.3642	2.36	2,419.07
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3.1	ดินลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	122.95	85.33	10,491.32	1.3642	116.41	14,312.26
3.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	41.00	441.56	18,103.96	1.3642	602.38	24,697.42
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	820.00	385.86	316,405.20	1.3642	526.39	431,639.97
4.2	งานรอยต่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.40	278.45	4,566.58	1.3642	379.86	6,229.73
4.3	งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	63.60	178.78	11,370.41	1.3642	243.89	15,511.51
4.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.				1.3642		
5	งานไหล่ทาง							
5.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	41.00	124.45	5,102.45	1.3642	169.77	6,960.76
6	งานตีเส้นจราจร							
6.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.		260.00	-	1.3642	354.69	-
6.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.		260.00	-	1.3642	354.69	-
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1	ขนาด ๘ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.				1.3642		
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
8.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ช. ขนาด ๘ 0.60 ม. 1 เมตร	เมตร		3,894.56	-	1.3642	5,312.96	-
					367,813.17	1.3642	รวมค่าก่อสร้าง	501,770.72
พื้นที่ทั้งหมด		820.00 ตร.ม.	ตร.ม.				ราคากลาง	500,000.00
ราคาเฉลี่ย		609.76		บาท/ตร.ม.				

ลงชื่อ

นายประภาส นาสะรัมย์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านหนองผือน้อย -หัวดงย ดอนที่ 2

ป.ร.5

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 8 ต.สูงเม่น อ.เจียง จ.อุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น

แบบเลขที่

ทอ.-2-204

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

30 ตุลาคม 2024

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820.00 ตารางเมตร ไฟฟ้าแรงดันสูง 0.50 เมตร พร้อมเก็บดินถมใต้ให้เรียบร้อย

และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	367,813.17	1.3642	501,770.73	Factor F 1.3642
					- เงินจ้างเหมาจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานพัค 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- ที่ดินที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			501,770.73	
	คิดเป็นราคากลาง (ห้ามลบบาทถ้วน)			500,000.00	

พื้นที่ทั้งหมด

820.000

ตร.ม.

เนื้อที่ราคา ตร.ม. ละ

609.76

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานราคา

(นายประภาส นานะรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(ว่าที่ร้อยตรี บารมี พรหมบุญ)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายวิฑูรธ แก้วคำ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ

นางสาวอรรณี สิงห์ศิริประภา

รองปลัดบริหารราชการส่วนท้องถิ่น

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมชาติ พรหมคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น

อนุมัติ